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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 103.60 m?
Powierzchnia uzytkowa 103.70 m?
Powierzchnia zabudowy 135.10 m?
Powierzchnia dachu 136 m?
Kubatura 276.18 m?
Wymiary budynku 16.16 x 9.26 m
Kat nachylenia 2°
Wysokos¢ budynku 4.80 m
Wymiary dziatki 24.16 x 17.26 m

Opis projektu

Zx65 to ciekawa propozycja dla osob, ktoére cenia elegancje i nowoczesny
design. Parterowy dom z ptaskim dachem wyrdznia sie ciekawa elewacja a
duzy zadaszony taras z przesuwnymi panelami robi niesamowite wrazenie i
idealnie wpisuje sie w otaczajacy go krajobraz.

Wnetrze domu zaprojektowano dla ludzi wymagajacych oraz ceniacych
praktycznos¢ i uzytecznosc.

Funkcjonalnie dom ten zostal podzielony na dwie strefy: dzienna i nocna. W
czesci nocnej zlokalizowanej w lewej czesci budynku znajduja sie trzy
sypialnie oraz duza lazienka...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 103.60 m?

Sien

Pom. gosp.
WwC

Pokdj
tazienka
Pokdj
Pokoj

Hol

Salon

Kuchnia + jadalnia

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

7x65
(odbicie )

3.50 m?
3.60 m?
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9.20 m?
7.20 m?
11.70 m?
10.60 m?
8.10 m?
28.90 m?
18.90 m?



